ἀλλὰ δικαιότατον. τί γὰρ ἐκεῖνοι παθόντες εὖχονταὶ ἀποθανεῖν ἐκεῖνον; ή τῶν χρημάτων ἀντιποιᾶνταὶ ἁδὲν προσήκοντες; ὁ δὲ πάντων ἐσὶ μιαρώτατον, ὅτι καὶ τοιαῦτα εὐχόμενοι ὅμως θεραπεύεσσιν, ἔνγε τῷ Φανερῷ· καὶ νοσῶντος, ἂ μὲν βλεύοντα , πᾶσι πρόδηλα· θύγειν δὲ ὅμως ὑποσχυῶντα , ἥν ῥάϊση· καὶ ὅλως, ποιηλη τις ἡ ιολακείᾳ τῶν ανδρῶν. διὰ ταῦτα δὲ μὲν ἐσω ἀθάνατος· οἱ δὲ προαπίτωσχοι αὐτῇ μάτην ἐπιχανόντες.

E.P. Γελοῖα πείσοντα, παντεργοι ἔντες· πολλὰ ιολακεῖνος εὗ μάλα διαβεκολεῖ αὐτὰς, καὶ ἐπελπίζει· καὶ ὅλως, αἱ θανάτι ιοικῶς ἕργω-

ταὶ

sed iustissimum: quam enim illi tandem ob causam optant obire eum, aut bonis eius sibi vindicandis inhiant nulla generis propinquitate coniuncti? Quod autem omnium est flagitiosissimum, talia quum optent, tamen eum observant in proposito quidem; et quando aegrotat, quae consilia agitent, omnibus sunt manifesta: neque tamēn eo minus se hostia facturos esse pollicentur, si melius habuerit: et plane varia quaedam est et versuta hominum istorum adulatio. Propterea hic quidem esto immortalis, illi vero ante eum abeant frustrata inbiatione decepti.

2. M E R. Ridicula patientur, male subdoli qui sunt: multum et ille perbelle deludit eos, et spe vana laetat: imo etiam semper moribundo similis

ταὶ πολὺ μᾶκλον τῶν νέων. οἱ δὲ ἥδη τὸν κλῆρον ἐν σφίσι διηγεῖμένοις βόσκονται 12), ζωὴν μακαρίαν πρὸς ἑαυτὰς τιθέντες. ΠΛ. οὐκέτι ὁ μὲν ἀποδυσάμενος τὸ γῆρας, ὡσπερ Ἰόλεως, ἀνηβησάτω· οἱ δὲ ἀπὸ μέσων τῶν ἐλπίδων, τὸν ὄνειροπεληθέντα πλέτον ἀπολιπόντες, ἡλέτωσαν ἥδη κακοὶ κακῶς ἀποθανόντες. ΕΡ. αὐτέλησον, ω̄ Πλάτων· μετελεύσομαι γάρ σοι ἥδη αὐτὰς καθ' ἓνα ἔξης· ἐπτὰ δὲ, σίμαι, εἰσι.

ΠΛ.

valetudine est multo quam iuvenes firmiore; hi vero iam sorte inter se diuisa securi pascuntur vitam beatam sibi adscribentes. PLVT. Ergo igitur hic exuto senio, tanquam Iulaus, repubescat: illi autem a media spe, somniatis opibus reliquis, detrusi iam veniant mali male mortui. MER. At tu seculo sis animo, Pluto: arcessam enim iam tibi eos singulos ordine: septem, opinor, sunt. PLVT.

Detract-

12. Τὸν κλῆρον ἐν σφίσι δ. βόσκονται] *Hi vero iam sorte inter se diuisa pecudum ritu securi pascuntur, vitam beatam sibi attribuentes, rationibus suis adscribentes, ea τῇ τιθένται potestate, quam ad Dialogum superiorem exposuimus: βόσκειν vero de hominibus etiam usurpari, sed saepe cum contemtu quodam et contumelia, ut significetur eos pecoribus similes et abiectissimos esse, docet Dukerus ad Thucydid. p. 476. n. 37. Hemst.*

ΠΛ. οὐτέσπια· ὁ δὲ παραπέμψει ἔναξον, ἀντὶ γέροντος αὐθίς πρωθύβης γενόμενος.